
 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ:  95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do  Sul ,  nº  2122,  Cent ro  –  CEP: 85350-000  

Fone:  (42)  36371148  
_____________________________________________________________________________________ 
 

Publicado Jornal Correio do Povo –23/11/2018 – Edição 3027– Pg 03A 

DECRETO Nº 189, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018. 

 

SÚMULA: Nomeia Comissão de Avaliação de 
Desempenho prevista na Lei Municipal nº 388/2004. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 

DECRETA 

 

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Avaliação de Desempenho prevista no Artigo 
25 da Lei Municipal nº 388/2004, que ficará assim constituída: 

 

NOME    Representante 

GERSON SILVA   Poder Executivo 

FATIMA TRENTO   Poder Executivo 

LEISA ALINE HULSE  Poder Executivo 

ELCIO CAMPOS PINHEIRO Poder Executivo 

JOSANE GIAROLO    Sindicato dos Servidores Públicos Municipais 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 22 de novembro de 2018. 

 

 


